Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 1 in Esslingen

Sonntag, 13.10.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Esslingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

1
2

3

Mixed Liga Gruppe A
Mixed Liga Gruppe A

Mixed Liga Gruppe A

Mixed Liga Gruppe A
Mixed Liga Gruppe A
Mixed Liga Gruppe A

Gegner
CVJM Unterensingen : EK Kéngen
Young Life Bonnigheim : EK Kéngen

Young Life Bénnigheim : CVJM
Unterensingen

EK K6éngen : CVJM Schorndorf
CVJM Beutelsbach : EK Kéngen
CVJM Beutelsbach : CVJM Schorndorf

Neckarsporthalle
Dammstralle 1
73728 Esslingen

Ergebnis Schiedsrichter

3:
3:

2:

0
0

3

Schiedsrichter Young Life Bonnigheim

Schiedsrichter CVJM Unterensingen
Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter CVJM Beutelsbach

Schiedsrichter EK Kéngen



